聲  明  書

    本公司供應貴公司之洗選蛋、液蛋，品質穩定，皆

符合標準。為確保產品品質安全、新鮮、穩定，每批供

應貴公司蛋品之原料，皆為契約牧場之殼蛋。與動植物

防疫檢疫局 106/8/22 新聞公告中的三家牧場無任何關

係。

   特此聲明

致

  統鮮美食股份有限公司

                           臺南蛋品股份有限公司

                         中華民國 106年 8月 22日